

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 22 kwietnia 2016 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy leków onkologicznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1

1. Czy w Zadaniu nr 1 – 5 – Fluorouracil i Calcium folinate, Zamawiający wymaga w pozycji 1,2,3: Fluorouracil kompatybilny z Levofolinianem disodowym (Levofolic) a w pozycji 4,5,6: Levofolic dostępny w dawkach 200mg i 450mg odpowiednio w ilości 195.000 mg (tj. połowę ilości miligramów Calcium folinate)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowanie preparatów o powyższej charakterystyce.

W związku z powyższym Zamawiający rezygnuje z wymogu, by preparaty zachowywały stabilność fizykochemiczną po pierwszym otwarciu przez 28 dni, niezależnie od dostępu światła.

2. Czy w Zadaniu nr 1 – 5 – Fluorouracil i Calcium folinate, Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 Fluorouracil w dawce 50mg/ml fiol. 10 ml w ilości 50 opakowań?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 1 poz. 1

3. Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Fluorouracil rozw. do wstrz. i inf. Fiolka 50mg/ml 5 ml w opakowaniu x 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: TAK, przy przeliczeniach należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę

dotyczy zadania nr 7 i 10

4. Czy ze względu na chwilowy brak odpowiednich zapisów w ChPL Zamawiający dopuszcza dla Zadania nr 7 i 10 przedstawienie dodatkowych badań potwierdzających wymagane przez Zamawiającego stabilności?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

dotyczy zadania nr 15 poz 1 i 2

5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 produkt leczniczy Capecytabine 150 mg w opakowaniach zawierających 60 szt. tabletek powlekanych i produkt leczniczy Capecytabine 500 mg w opakowaniach zawierających 120 szt. tabletek powlekanych? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje „Formularz Cenowy” dot. zadania nr 15 – Capecitabine. Zmodyfikowany formularz cenowy Zamawiający załącza do niniejszej informacji, a formularz załączony do SIWZ traci ważność.

Oferty prosimy składać na aktualnym formularzu!

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie aktualnej Charakterystyki Produktu Leczniczego w wersji elektronicznej (PDF) do oferty?

Odpowiedź: TAK

7. Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: TAK

8. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Przy przeliczeniach należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia się termin otwarcia i złożenia ofert w niniejszym postępowaniu:

Termin złożenia ofert – do godz. 9⁰⁰ dnia 27 kwietnia 2016 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy bez otwierania.

Termin otwarcia ofert – godz. 9³⁰ dnia 27 kwietnia 2016 r.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek